
ZARZĄDZENIE NR 2140/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania 
w dzierżawę 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W wykazie nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę, stanowiącym Załącznik do 
Zarządzenia Nr 2119/2024 Burmistrza Nidzicy z dnia 4 kwietnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia wykazu 
nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę, kolumna "Oznaczenie nieruchmości według księgi 
wieczystej oraz katastru nieruchomości, powierzchnia nieruchmości", Lp. 1 otrzymuje brzmienie: m. Nidzica 
obręb 4, działka nr 74/3 o pow. 5540 m2 (Bp), m. Nidzica obręb 4, działka 74/9 o pow. 811 m2 (Bp), KW 
OL1N/00004254/5. 

§ 2. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nidzicy oraz 
zamieszczeniu na stronach internetowych Urzędu na okres 21 dni. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Wydziału Gospodarki Mieniem 
Komunalnym i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2140/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


